
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2014 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, szkół 

podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się z dniem 1 września 2014 r. na terenie Gminy Lwówek plan sieci publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole w Zespole Szkoły i Przedszkola im. Jana Pawła II w Brodach; 

2) Przedszkole KRYSTYNKA w Chmielinku w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

i Przedszkola KRYSTYNKA w Chmielinku; 

3) Przedszkole w Lwówku; 

4) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. E. Sczanieckiej w Pakosławiu; 

5) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich w Posadowie; 

6) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego w Zębowie. 

2. Ustala się z dniem 1 września 2014 r. na terenie Gminy Lwówek plan sieci publicznych szkół 

podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły i Przedszkola im. Jana Pawła II w Brodach; 

2) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola 

KRYSTYNKA w Chmielinku; 

3) Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej w Lwówku; 

4) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. E. Sczanieckiej w Pakosławiu; 

5) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich 

w Posadowie; 

6) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego 

w Zębowie. 

3. Ustala się z dniem 1 września 2014 r. na terenie Gminy Lwówek plan sieci publicznych gimnazjów: 

1) Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Lwówku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2014 r.

Poz. 3635



4. Adresy placówek oświatowych wymienionych w ust. 1, 2 i 3 zawarte są w prowadzonym przez 

Burmistrza Miasta i Gmin Lwówek rejestrze gminnych jednostek organizacyjnych, który opublikowany jest na 

stronach BIP Urzędu Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 2. Do obwodów poszczególnych szkół należą: 

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły i Przedszkola im. Jana Pawła II w Brodach: sołectwa Brody, Bródki 

i Zygmuntowo; 

2) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola 

KRYSTYNKA w Chmielinku: sołectwa Chmielinko, Lipka Wielka i Władysławowo; 

3) Szkoła Podstawowa im. Emilii Sczanieckiej w Lwówku: miasto Lwówek, sołectwa: Grońsko, Józefowo, 

Pawłówek i Krzywy Las; 

4) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. E. Sczanieckiej w Pakosławiu: 

sołectwo Pakosław; 

5) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich 

w Posadowie: sołectwa Konin, Posadowo i Zgierzynka; 

6) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego 

w Zębowie: sołectwa Komorowice, Komorowo, Linie, Wymyślanka i Zębowo; 

7) Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Lwówku: miasto i gmina Lwówek. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XXXIII/221/2013 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 

szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Lwówek 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego   

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Andrzej Kasperczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3635


		2014-06-17T13:05:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




